DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000825 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de janeiro de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 002-2024.

• PORTARIA 190-2023 - NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70C230E2F855A17207FAAB4067A8993B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000825 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de janeiro de 2024 Ano 9

Portaria

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C7EB8C5D5B5D8E988965B988AB2D5BDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000825 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de janeiro de 2024 Ano 9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000825 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de janeiro de 2024 Ano 9

Portaria

PORTARIA Nº. 190/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO DE FISCAL TITULAR DE
TODOS OS CONTRATOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI/BA.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01:

Considerando a disposição legal prevista nos artigos 58, inciso III e 67
da Lei 8.666/93 em que conferem a Administração Pública a
fiscalização de seus contratos;

Art. 1º: Fica designado o servidor Sr. MARCOS JOSÉ KOCH DE
MATOS para fiscalizar todos os contratos administrativos da Câmara
Municipal de Mucuri no exercício financeiro de 2024.

Art. 2º: Os pagamentos de todos os contratos deverão ser
acompanhados do devido relatório de acompanhamento exarado pelo
profissional nomeado por esta portaria.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mucuri/BA, em 28
de dezembro de 2023.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70C230E2F855A17207FAAB4067A8993B

		2024-01-05T16:12:28-0300